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L.dz. PW/W178/24/SM Warszawa, 20 września 2024 r. 

 

Członkowie Zwyczajni PZG 

 

Szanowni Państwo, Członkowie PZG, 
 

łącząc wyrazy współczucia wobec wszystkich osób poszkodowanych powodzią, 

w której ucierpieli mieszkańcy południowej części naszego kraju, zmagający się wciąż  

z tragicznymi skutkami żywiołu, pragniemy przekazać słowa otuchy wraz z apelem                     

do całego środowiska gimnastycznego w Polsce o możliwą mobilizację i włączenie się                                  

w efektywne i wiarygodne akcje pomocowe na rzecz poszkodowanych. 

Na terenach zalanych działają zrzeszone w PZG Kluby, co obliguje nas                               

w sposób szczególny do okazania wsparcia i poszukiwania rozwiązań mających na celu 

udzielenie wymiernej pomocy poszkodowanym, co było m.in. przedmiotem obrad 

Zarządu PZG w dniu 18 września br. 

  Pragniemy Państwa poinformować, iż nawiązujemy kontakt                                                        

z przedstawicielami klubów, zbieramy aktualne dane celem przeprowadzenia                                  

w nadchodzącym tygodniu zbiórki celowej na rzecz gimnastyczek i gimnastyków, 

którzy znaleźli się w trudnej sytuacji losowej, rozeznajemy też możliwości zapewnienia 

młodym gimnastyczkom i gimnastykom ciągłości szkolenia oraz opieki, a pośrednio 

przyspieszenia powrotu do normalności funkcjonowania tym osobom, które w obliczu 

przeżywanej tragedii nie mają obecnie takiej możliwości. 
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Jeśli znają Państwo konkretne przypadki wymagające szczególnego wsparcia, 

zwracamy się z prośbą o przekazywanie informacji do biura PZG (najlepiej pod adres                   

e-mail: kontakt@pzg.pl ), które w kontakcie z Klubami i Okręgami, Zarządami Sekcji oraz 

Zarządem PZG będzie koordynować działania pomocowe. 

Liczymy na pozytywny odzew środowiska, oczekując do kolejnego, bardziej 

szczegółowego komunikatu, który nastąpi w najbliższych dniach. 

Dziękujemy za okazane wsparcie tych, którzy tego potrzebują oraz zachęcamy                              

do partnerstwa między członkami PZG i poszukiwania razem z nami sposobów                           

do okazania realnej pomocy. 

   

 

W imieniu Zarządu PZG oraz  

z wyrazami współczucia wobec poszkodowanych 

 

 

  Prezes                         Sekretarz Generalny 

Polskiego Związku Gimnastycznego                          Polskiego Związku Gimnastycznego 

 

 

Leszek BLANIK                                               Maciej SZAFRAN  
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